
令和 2 年 8 月 24 日 
利用者様へ 

良創夢 発達支援ルーム らいく 

 

コロナ感染症に関するご協力のお願い 

 

残炎の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は当店を御

利用いただき御厚情のほど、心より御礼申し上げます。日頃より利用者様にお

かれましては、感染防止に努めていただきまして心より感謝を申し上げます。

当事業所におきましても引き続き、感染防止への取り組みに尽力させていただ

きます。 

 しかしながら、感染リスクを完全に拭い去ることは困難な面もあり、感染が

発生した場合は拡大を防いでいくことも重要になってまいります。当事業所に

おきまして感染状況をできるだけ正確に把握し、迅速な対応を取れるように努

めてまいります。 

 つきまして、利用者様へお願いしたいことがございます。身近な方に感染の

可能性や感染者が発生した場合は、事業所への速やかにご連絡頂きますようお

願いいたします。ご連絡いただいた内容については守秘を徹底いたします。 

利用者様の中には病弱な方もいらっしゃいます。ご利用者様が安心してサー

ビスをご利用頂けるよう、また、安全なサービス提供を継続していくために、

皆様のご理解とご協力の程をよろしくお願い申し上げます。 


